[image: image1.jpg]

	ГЛАВА
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА                    ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«10» июля 2020г.                       г. Дальнереченск                                                 № 20

Об отмене  на территории Дальнереченского городского округа режима повышенной готовности введённой в целях  предотвращения заноса и распространения вируса африканской чумы свиней на территорию

Дальнереченского городского округа

 В соответствии с Федеральным Законом от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003г. № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановлением  Правительства Российской Федерации от 21.05.2007г.  « 304 «О классификации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, в связи со нормализацией обстановки  на территории Дальнереченского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.   Отменить с 09.00    10  июля    2020 г. режим  «Повышенной готовности» вызванной   эпизоотией – Африканская чума свиней (АЧС) в Дальнереченском муниципальном районе, введённый на территории Дальнереченского городского округа    11  июня 2020 г..
2.  Признать утратившим силу постановление  главы Дальнереченского городского округа  Приморского края от 11.06.2020г. № 16  «О мерах по предотвращению заноса и распространения вируса африканской чумы свиней на территорию  Дальнереченского городского округа».

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном  сайте Дальнереченского городского округа.
4.   Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Дальнереченского

городского округа                                                                          А.А. Павлов